
Věra Bártová (veverkav) ID 64003 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.11.2024, 20:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 vítám Vás na mém bazárku. Všechny věcičky, které tu nabízím, jsou použité, proto prosím o prominutí pokud přehlédnu
nějaký ten flíček či dírku. Vše se snažím popsat, tak jak věc vypadá.

 Oblečení před vyřazením, vždy vyperu a vyžehlím. Jelikož je mám pak uloženy ve skříni, před odesláním je už nežehlím.
 Rozměry: na požádání nabízené věci změřím.
 Hračky jsou opotřebené hraním po dětech, takže podle toho taky vypadají :-) Všechny hračky jsou popř. jen umyté, ty u
kterých to jde - vyperu.

 Rezervace max 24 hodin, u osobního odběru - dle dohody. Pak vracím věci zpátky do prodeje.

 O cenách nesmlouvám, cena je vždy uvedena bez poštovného, to neuvádím, odvíjí se od váhy a tarifu České pošty.

 Platba: předem převodem na účet.
 Odesílám hned po připsání peněz a to doporučeně. Jestli chcete poslat balíček obyčejně, dejte mi prosím vědět.

 Přeji vám hezký nákup

 Věrka :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

